1

EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA, nos termos da legislação vigente, torna público o

resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição, conforme item 2.16 e seguintes

do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2023, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

Inscrição Candidato Cargo

1182 ALEX MANOEL DOS SANTOS  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80376 AMANDA ROBERTA GARCIA DE OLIVEIRA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80748 ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80388 ANDREZA DA SILVA SUZART PEREIRA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1313 ANTONIA RAQUELE DA SILVA SANTOS  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80773 ANTONIO CARLOS CRUZ GARCIA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80186 ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1108 BARBARA VERONICA DA SILVA  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

3368 BEATRIZ JESUS BARBOSA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1024 BRENDA ARAUJO HILARIO 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1377 CAMILA SANTANA DOS SANTOS 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

2917 CARLOS VINICIUS COSTA DA SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1315 CLAUDIANE TEIXEIRA DOS SANTOS  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

81009 CLISSIA BARBARA DA ROCHA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80391 DAIANA RIBEIRO CARVALHO DE JESUS 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1047 DAVID MOURA DE OLIVEIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

2648 DENISE FERREIRA SILVA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1052 DIANE VIEIRA RODRIGUES  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1221 DOMINGOS PEREIRA JUNIOR 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1240 EDVAL CONCEIÇÃO DOS SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1289 ELIANA PEREIRA DE MORAIS 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80762 ELIANE SALGADO LIMA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1504 ESTELLA CHAUSSE DE DEUS 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1504 ESTELLA CHAUSSE DE DEUS  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1326 FABIO RODRIGUES DA SILVA MARQUES  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1217 FERNANDA LOPES DA SILVA  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

2684 FRANCIANE DE SOUZA ROCHA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

3676 FRANCISCA PALMIRA SILVA SANTOS 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

81195 FRANCISCO MACHADO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

 2

1140 JASIEL TIAGO DE OLIVEIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1008 JOSÉ JÚNIOR FERREIRA DO AMARAL  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80017 JOSÉ LEONARDO ARAÚJO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1100 JOSÉ ROBERTO AGUIAR DA SILVA  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

2963 MARCIA BEZERRA DA SILVA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1316 MARCIA NEVES PINA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80855 MARCIA PETRINA DA SILVA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80395 MARCIO PEREIRA DE OLIVEIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1342 MARCIO RODRIGO DA SILVA ALVES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

81019 MARCOS CARVALHO DE ARAUJO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

81537 MARIA PAULA DOS SANTOS  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80503 MICHELE DE OLIVEIRA SILVERIO FERREIRA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

81156 NADIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1919 PAULO MILET BRANDÃO JUNIOR 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80649 ROBSON PEREIRA DE MAGALHÃES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1065 RONALDO CARDOSO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

81122 ROSANA DE SOUZA SOARES 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

80899 SAMUEL NORBERTO FREITAS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

1099 SIDNEI GOMES DOS SANTOS  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80821 STEPHANI BARBOSA NASCIMENTO NATIVIDADE 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1036 TATIANA DOS SANTOS ALMEIDA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

1241 THIAGO BRAGA CALANTONE 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

81392 THIARLES LEITE ABUD 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

81342 VERÔNICA DOS SANTOS FERREIRA 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

81072 VICTOR ALVES SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

80724 WILLIAN DOUGLAS DE ALMEIDA ALEXANDRE 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por

estarem em desacordo com o item 2.16 e subitens do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto

no Capítulo 9, em especial item 9.2 do Edital de Abertura.

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário/tela

próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 23 ou 24/01/2023, das 09 às 16h de

cada dia.

Bertioga, 20 de janeiro de 2023.

Comissão Organizadora